
Aholini roʻyxatga olish jarayonida  

yosh haqida maʼlumotlarni olish 

Yosh haqida maʼlumot olish uchun tugʻilgan kun haqida maʼlumot toʻplash tavsiya 

etiladi. Bu roʻyxatga olish vaqtida aniq yoshdagi maʼlumotlarni toʻplashdan koʻra aniqroq 

maʼlumot olish imkonini beradi. Tugʻilgan sana haqida maʼlumot toʻplash maʼlumotlar 

jadvallarini ikki shaklda: tugʻilgan yil va toʻliq yillar sonini ishlab chiqishga imkon beradi. 

Tugʻilgan sana, shu bilan birga, roʻyxatga olish vaqtiga nisbatan yoshni hisoblash imkonini 

beradi. Yoshning eng muhim oʻzgaruvchilardan biri ekanligini hisobga olinsak, bu haqda 

maʼlumot roʻyxatga olish doirasida toʻplangan va koʻplab jadvallar va tahlil turlarida 

ishlatiladigan yosh haqidagi maʼlumotlarda ishlatish uchun imkon qadar toʻliq va aniq 

boʻlishi juda muhimdir. Agar yosh haqida maʼlumot boʻlmasa, notoʻgʻri yoki qarama-qarshi 

boʻlsa, unda yoshni shaxs yoki oila haqidagi boshqa maʼlumotlar asosida imputatsiya usuli 

bilan aniqlash kerak. Tugʻilishning aniq sanasi haqida maʼlumot toʻplash aholining katta 

qismiga nisbatan qiyinchiliklarga olib kelishi mumkin boʻlgan mamlakatlar, ishlatilgan 

usullar toʻplami yilning choragi yoki boshqa vaqtini belgilash usuliga oʻzgartirilishi 

mumkin. Kun, oy, yilga nisbatan javob berish uchun maxsus taqdim etilgan yacheykalar 

bilan roʻyxatga olish varaqasi shakllarida, yilning mavsumi kabi qoʻlda yozilgan javoblar 

kodlash uchun javobgar boʻlmaydi. Ota-onalaridan katta boʻlgan bolalar kabi mumkin 

boʻlmagan javoblar tartibga solinishi kerak. Agar yosh yillarda hisoblansa, ota-onalarning 

oylar davomida bolalarning yoshini notoʻgʻri koʻrsatish muammosiga eʼtibor berilishi 

kerak. Bundan tashqari, keksa yoshdagi shaxslar toʻgʻrisidagi maʼlumotlarga eʼtibor 

qaratish kerak, chunki axborotni taqdim etishda xatolar katta yoshdagi shaxslarda yanada 

keng tarqalgan. Mintaqadagi koʻplab mamlakatlar turli xil maʼlumotlarni toʻplash uchun 

maxsus guruhlar sifatida bolalar, yoshlar va qariyalar kabi aholi guruhlarini ajratadilar. 


